UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-VP
V/v triển khai thực hiện Công văn số

2923/UBND-KSTT ngày 26/7/2024

của UBND tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 2923/UBND-KSTT, ngày 26/7/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về triển khai thực hiện Thông báo số 323/TB-VPCP, ngày

15/7/2024 của Văn phòng Chính phủ, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các

phòng, đơn vị trực thuộc thực hiện nội dung như sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến các phòng, đơn vị trực thuộc, công

chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý được biết để triển khai

thực hiện triển khai thực hiện Thông báo số 323/TB-VPCP, ngày 15/7/2024 của

Văn phòng Chính phủ.

2. Tiếp tục đẩy mạnh xử lý, giải quyết hồ sơ TTHC trên môi trường điện

tử; nâng cao tỷ lệ hồ sơ cấp kết quả điện tử, tỷ lệ số hóa hồ sơ, số hóa kết quả

giải quyết thủ tục hành chính.

3. Tiếp tục đẩy mạnh thanh toán không dùng tiền mặt và thúc đẩy chuyển

đổi số trong hoạt động của phòng, đơn vị.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Lịch

		2024-07-30T17:38:29+0700
	Nguyễn Trọng Lịch

		2024-07-31T08:41:17+0700

		2024-07-31T08:41:06+0700

		2024-07-31T08:41:06+0700

		2024-07-31T08:41:48+0700